junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: RODRIGO SILVA BRAZ 

CPF/CNPJ: 34.566.957/0001-11 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.10.01  

Atividade: 2023 

Elemento: 3390.39.00  

Fonte de Recurso: 0 – Recurso ordinário  

VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 079/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 1812903/2022, DI-063-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: RODRIGO SILVA BRAZ inscrito no CNPJ Nº: 34.566.957/0001-11 valor 
estimado de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação para prestação 
de serviço com manutenção em redes elétricas de órgãos públicos da sede e povoados do município de 
Iraquara, conforme orientação da secretaria de infraestrutura desta administração. Tipo: compra direta. 
PRAZO:

[...]

75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: LOPES E TEIXEIRA 

CPF/CNPJ: 40.482.184/0001-98 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.10.01  
Atividade: 2023 
Elemento: 4490.52.00 / 3390.39.00 
Fonte de Recurso: 0 Recursos ordinários 

VALOR: R$ 33.460,00 (Trinta e três mil quatrocentos e sessenta reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 078/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 1802803/2022, DI-062-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: LOPES E TEIXEIRA, inscrita no CNPJ Nº: 40.482.184-98 valor 
estimado de R$ 33.460,00 (Trinta e três mil quatrocentos e sessenta reais). OBJETO: 
Contratação para fornecimento de quadro de comando e serviço de manutenção em bombas 
submersas, para atender as necessidades da secretaria de infraestrutura desta administração. Tipo: 
compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.